
Smlouva o poskytování služeb číslo 2170037 

1. Společnost: T-Cars System s.r.o. 
Sídlo; Na Stráni 667, 686 05 Uherské Hradiště 
IČ: 27731316 
DIČ: CZ27731316 
Zapsaná; v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55286 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 214600239/0300 
Zastoupená: Ing. Jiřím Zerzáněm, jednatelem 
dále jen „Poskytovatel" 

2. Společnost: Domov LIdmaň, příspěvková organizace 
Sídlo; Lidmaň, Lidmaň č.p.91, 395 01 
IČ: 00511668 
DIČ: 
Zapsaná; v obchodním rejstříku vedeném KS České Budějovice, oddíl Pr, vložka 453 
Bankovní spojení: 
Zastoupená: LUBOŠ MILICHOVSKÝ 
dále jen „Zájemce" 

1. 
Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy poskytovat Zájemci služby společnosti T-Cars System s.r.o., jimiž 

se rozumí: 

a) monitorování mobilních objektů, včetně sběru údajů o aktuální poloze a rychlosti těchto objektů, stavu sledovaných vstupů a 
výstupů a zpracování získaných údajů, 

b) poskytování oprávnění nezbytných k řádnému užívání služeb společnosti T-Cars System s.r.o. podle písm. a) tohoto článku, 
zejména oprávnění k užití Software, 

c) dodávka hardwarové monitorovací jednotky (dále jen „Palubní jednotka") k zaznamenávání a odesílání sledovaných dat o 
mobilních objektech, 

d) pronájem SlíVl karty ke každé Palubní jednotce, 

a Zájemce se zavazuje tyto služby od Poskytovatele přijímat a zaplatit za ně Poskytovateli ceny dle Ceníku služeb T-Cars System 
s.r.o., který je nedílnou součástí smlouvy. 

II. 
Na základě této Smlouvy Poskytovatel uzavře se Zájemcem pro jednotlivé Palubní jednotky samostatnou Účastnickou 

smlouvu, ve které budou blíže specifikovány Zájemci poskytované služby společnosti T-Cars System s.r.o.. 

III. 
Tato Smlouva a veškeré právní vztahy mezi smluvními stranami vzniklé při plnění předmětu této smlouvy či v souvislosti 

s ním, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele a Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že tyto 
Všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele před podpisem této Smlouvy převzal, seznámil se s nimi a v plném rozsahu s nimi 
souhlasí bez výhrad. 

IV. 
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou, která je rovna 

době, po kterou bude mezi Poskytovatelem a Zájemcem trvat alespoň jedna Účastnická smlouva. 

v Uherském Hradišti dne ^, tc/^ 

ť-€ars frfsteni sj.o. 
Ny'Strani 

686 0^ UherskýHradíš 
!cb: 21121, 

OfO<:.7?/75i3i6 

v - .. . dne O-
Domov Lidmaň, příspěvková organizace 

Lidmaň 91, 395 01 Pacov 
IČO: 00511668^^: 555 400 720 

e-mall: reditel^^^ovlldmai^ 
www.ťfoj^vlidirí^cí^ / © 

•v Lidmaň, příspěvková organizace 

„zájemce" 



Ceník služeb T-Cars System s.r.o. 
Tarif Kč za měsíc (s DPH)* Časový závazek Jednorázové poplatky Kč (s DPH) 

TI - FM 249,00 (301,29) 24 měsíců Montáž 1,00 (1,21) 
Aktivace 0,00 (0,00) 

Palubní jednotka 1,00 (1.21) 

* v ceně měsíčního paušálu za služby je již zahrnuta cena SIM karty (paušál a data v rámci domácí sítě). Případné roamingové poplatky jsou účtovány dle skutečných 

nákladů. 

Doplňkové cenové informace 
Příslušenství Kč (bez DPH) DPH KČ (s DPH) 

Identifikace řidiče - Dallas čtečka 249,00 21% 301,29 

Identifikace řidiče - Dallas čip 49,00 21% 59,29 

RFID identifikace řidiče - čtečka 699,00 21% 845,79 

Přepínač jízdy služební x soukromá 0,00 21% 0,00 

Měření paliva kapacitním palivoměrem 4.450,00 21% 5.384,50 

CAN adaptér (LV-CAN200) 1,00 21% 1,21 

Ceník dalších prací 

Montáž čtečky identifikace řidiče 100,00 21% 121,00 

Montáž přepínače jízdy služební x soukromá 100,00 21% 121,00 

Montáž měření paliva 1.500,00 21% 1.815,00 

Montáž CAN/FMS adaptéru 1,00 21% 1,21 

Poplatek za demontáž jednotky 600,00 21% 726,00 

Nepotřebný výjezd technika 400,00 + 12,00 za km 21% 484,00 + 14,52 za km 

Dopravné 12,00 za km 21% 14,52 za km 

Softwarové licence 

Roční licenční poplatek za SW aplikaci 0,00 21% 0,00 

Roční mapový aktualizační poplatek 0,00 21% 0,00 

Cena za připojení další telemetrie vozidla (palivo, teploty, spínače, atd.) bude řešena dle konkrétního zadání 

Uvedený ceník je platný od 1.1.2013 

v Uherském Hradišti dne dne 
Domov Lidmaň, příspěvková organizace 

T-Cars " 

686 OííUherské 

T-Cars 

Lidmatí 91, ^5 01 Pacov 
IČO: 00511668^1.: 5654^ 720 
e-maíl: reditdj^^ijTT^yfí^an.cz 

w w w. ovl i d m aií.cz 

Domov U(()T)aft, příspěvková organizace 

j:ájemce" 

© 


